انشا... عسى... رزقك... مقاما...

اخبرنا احمدیہ

نمبر ۱۰۰... ۲۰ مارچ... ۱۹۲۸... حضرت امیر المؤمنین...

شرح چند

سالانہ ۲۱... ششماہی ۱۱... سہ ماہی ۶... ماہوار ۲ ۱/۲

قیمت فی پرچہ ڈیڑھ آنہ

لاہور پاکستان

یوم یکشنبہ

الفصل

جلد ۱، امان ۳۲۴، ۲۲ ربیع الثانی ۱۳۴۶ھ، ۲۰ مارچ ۱۹۲۸ء

قبائلی ہمارے بھائی ہیں انکی خوشحالی کے لئے ہر ممکن کوشش کی جائیگی

جو بددیہی غلام عباس کی لاہور میں آمد... ۲۰ مارچ... غلام عباس...

باوجود اختلافات کے ہندوستان اور پاکستان باہم اشتراک کا ثبوت پیش کرتے رہے ہیں!

اور اردووں میں بڑھ چڑھ کر جگہیں دی جائیں... اور ذمہ دار عہدوں پر انہیں متعین کیا جائے...